ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL Nº 27/2024 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA

ACERCA DOS RECURSOS DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR
DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de BOA VISTA DO CADEADO, Estado do Rio Grande do Sul,

FRANCISCO JUNÍOR MARTINS BARASUOL, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ DISPONÍVEIL A MANIFESTAÇÃO DA BANCA, ACERCA DOS

RECURSOS DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024. As

respostas dos mesmos pode ser conferida na “Área do Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br.

Boa Vista do Cadeado/RS, 27 de dezembro de 2024.

______________________________________________
FRANCISCO JUNÍOR MARTINS BARASUOL

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/